ín hoc quarto kalendas Madii anno 
Domini Millesimo CC. uxxx." tertio. F.t fuit 
etiam clausum per manum Magistri Johannis 
notarü domini Nunoois; cuitis affrontationes 
sic inc.ipiunt: Dicta siálica domorum terminan-
lur e\ duabus partibus in viis publicis et in 
honore domini Nunonis sancii, et in alfundico 
Herengarii Ft ita uisum fuit et lega-
liter intelleximus, ex autoriate domini Nunonis 
qua lungemur in hac parte, concedo tibi dicto 
Guillermo de uerger et tuis perpetuo cum hoc 
presenti instrumento perpetuo valituro quod 
non obstante errore affrontationttm instrumenti 
adqtiisicionis possis hoc instrumento uti quan¬ 
tum a d affrontationes, dando et cedendo tibi 
et tuis ex hoc instrumento vim et potestatem 
dandi et distribuendi et tuam uoluntatem la-
ciendi sicut hoc instrumentum cum suis affron-
tationibus resonat, saino censu senioratico et 
latirá domini Nunonis et suorum, sicut in aliis 
instrumentis continetur. Testes: A. de 'Pego-
res, F. dorta, Bn. de ol/eto. 

432 Ferrarius de ol/elo baiulus et proeurator, 
laudo et concedo Petro de cerueria et tuis 
perpetuo illas domos quas frater tttus J, de 
cernerla habebat et tenebat pro domino Nuno-
ne intus ciuitatem Maioricarum saluo jure quod 
dictus frater tuus ibi habet et habere debet 
e. . . . quodam casalacio Ferrarii de 

orta et quod tenet per dominum Nunonem, et 
in qiiodam alio casalacio domini Nunonis, et 
de alia in domibus Companni de mancor ("'), 
et de alus duabus partí bus in mis publicis. Ita 
quod dones tu et tui censum quod ipse dah.it 
siue consueuit daré. Testes: Guíllemtús de bal-
neis, et A. Kerrarii de ualle fecunda. 

Nono kalendas februarü anno domini 
Millesimo CC." \xx.° ix.° 

.133 Ferrarius de ol/eto baiulus et proctirator 
domini Nunonis sancii etc. dono et stabilio ad 
operandum et ronslruendum uobis (Terrario 
pican perpetuo tant uní de illa platea que cst in 
ciuitate Maioricarum ante domos tuas et domos 
Hernardi marsilii quantum tenet fronteria die-
larum domorum tuarum que uadit usque ad 
carrariam que trànsit ante domos Bernardi 
caramela. Quam nero placiam quam tibi dono 
affrontat de vna parte in via publica mayori 
(pía ¡tur ad mare, et de alia in via (pie trànsit 
in domibus Bn, caramela et dictam plateam, et 
de alia in via que trànsit ante domos tuas et 
dictam plateam, et de alia in remanente dicté 
platee, prout dictam plateam libi assígnauí, 
ítem dono tibi et tuis ex parte domini Nunonis 
et suorum, plenum posse et licenciam quod 
possis faceré et construere super illam carre-
riam que est inter dictas domos tuas in quibus 
modo habitatis et dictam plateam quam dono 
usque ad celum cum archis uel alio quolihel 
opere quocumque, nidelicet opus super dictam 
carreriam usque ad celum lacere construere 
uoluerís ad uoluntatem tuam sine aliqua con-
tradictione, saluo lamen transitu dicte carra-
rie, sicut modo est dicta carraria assignata 
inter domos tuas et eadem platea, Census pro 
predictis üij. mazemotinis annuatim in festo 
pasche. Testes: Bn. de ol/eto, Bng. ferrer, Bn. 
de pau.